
Farmakonom til spændende stilling i
Cytostatikaproduktion Aarhus, Regionsapoteket

Midtjylland

Har du lyst til at arbejde med ordremodtagelse og datahåndtering til behandling af patienter på
kræftafdelingerne i Region Midtjylland ?
Vi søger en farmakonom til en spændende stilling, hvor du bliver en del af arbejdet med
ordremodtagelse og indrapportering af data i vores produktionssystem Cato. Stillingen vil udvikle
sig løbende og indebærer på sigt også telefonisk dialog med kræftklinikkerne. Efter oplæring til de
nævnte opgaver, bliver du oplært til andre af afdelingens opgaver, hvilket vil blive tilrettelagt efter
afdelingens behov. Det kan fx være opgaver indenfor produktion, hygiejne, uddannelse eller
kliniske forsøg. 
Vi søger dig, der

Er uddannet farmakonom. ●

Har interesse for GMP-produktion og hvad det indebærer. Du vil modtage en grundig

oplæring. 

●

Er ansvarsbevidst, samarbejdsorienteret og trives i en travl hverdag.●

Har gode kommunikationsevner på dansk i både skrift og tale.●

Når du vælger os, får du

Et job med direkte betydning for patienternes behandling●

Grundig oplæring, så du bliver tryg og sikker i dit arbejde●

Et stærkt fagligt og socialt fællesskab med humor og omsorg●

Mulighed for faglig og personlig udvikling – fx inden for GMP, kvalitetssikring, kliniske forsøg

og uddannelse

●

Om os
Regionsapoteket har to afdelinger, som fremstiller og leverer cytostatikabehandlinger til
kræftpatienterne i Region Midtjylland. Afdelingerne er placeret i henholdsvis Gødstrup og Skejby.
De to afdelinger arbejder tæt omkring den daglige drift, koordinering og faglige sparring.
Cytostatikaafdelingen i Skejby er den største af de to afdelinger, hvor vi er 65 ansatte.
Hvad siger dine kommende kolleger?

"Det er et arbejde, der giver mening – vi gør en forskel for patienterne."●

"Vi har et unikt fællesskab, bygget på faglighed og rummelighed."●

Vi skaber gode venskaber og her er en god stemning●

Det vi gør, gør vi sammen●

Praktisk information

Din løn og ansættelsesvilkår vil være efter gældende overenskomst indgået mellem Danske

Regioner og Farmakonomforeningen og Aftale om Ny Løn. 

●

Der er tre måneders prøvetid ved ansættelse. ●

Du vil blive ansat i en fast stilling i 37 timer/uge. Hvis du har et særligt ønske om

tiltrædelsestidspunkt, er vi fleksible og tager gerne en dialog om det.

●

Arbejdspladsen er Palle Juul-Jensens Boulevard 240, 8200 Aarhus N.●

Arbejdstiden er indenfor tidsrummet kl 6 -16 og der vil være enkelte lørdagsvagter. ●

Vi tilpasser arbejdstiden løbende i forhold til de krav hospitalets kræftklinikker stiller til os. Det

betyder, at du udover de nævnte arbejdstider, skal være indstillet på, at der af og til er

weekend -og helligdagsarbejde.

●

Hvis du har spørgsmål eller ønsker flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte funktionsleder
Rikke Rømer Jensen tlf 2461 5487 eller funktionsleder Rikke Vingborg tlf 2162 9275
Vil du med på holdet ?
Så lad os høre fra dig senest søndag den 8.februar  
Vi forventer at afholder samtaler i uge 8. 
Regionsapoteket Midtjylland er en Regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2,6 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland.   
Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden:  
https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket/ 



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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